СОВЕТ ЕРЫКЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАС
АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬП
ЗИРЕКЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

22. 03.2019 с. Ерыкла № 92

Об утверждении мест размещения
специальных информационных стендов
на территории Ерыклинского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от Обоктября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального
образования «Ерыклинское сельское поселение» Алексеевского
муниципального района,

1. Утвердить места размещения специальных информационных стендов в
населенных пунктах на территории Ерыклинского сельского поселения
согласно Приложению.

2. Обнародовать муниципальные правовые акты Ерыклинского
сельского поселения на утвержденных специальных информационных
стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ерыклинского
сельского поселения Алекс

Совет Ерыклинского сельского поселения решил:

муниципального района,
Председатель Совета В.А.Данилова

Приложение № 1 к решению
Совета Ерыклинского сельского
поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан

от 22.03.2019 г № 92

Места размещения специальных информационных стендов в
населенных пунктах на территории Ерыклинского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

№ Тип Адрес
1 Специальный

информационный
стенд

Республика Татарстан, Алексеевский
район, село Ерыкла, ул.
Правонабережная, д. 35

2 Специальный
информационный
стенд

Республика Татарстан, Алексеевский
район, деревня Кзыл-Уракчи, дом № 35

3 Специальный
информационный
стенд

Республика Татарстан, Алексеевский
район, деревня Старое Муллино, ул.
им. Гагарина, дом № 33

4 Специальный
информационный
стенд

Республика Татарстан, Алексеевский
район, деревня Приозерная, ул. им.
Бутлерова, дом № 15

5 Специальный
информационный
стенд

Республика Татарстан, Алексеевский
район, деревня Гоголиха, ул. Школьная ,
дом № 26

6 Специальный
информационный
стенд

Республика Татарстан, Алексеевский
район, село Мараса , ул. Школьная , дом
№ 29

Глава Ерыклинского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района,
Председатель Совета В.А.Данилова